
日 曜 週

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

中部高校演劇発表会（倉吉)

リフレッ週

清掃なし　　未来中心リハーサル（放）

短縮授業（45分6限）　清掃なし

部室一斉清掃

大掃除

IB系選考出願開始日　　帰らーDAY

50分授業　学園祭結団式

　２年駿台模試　１年コース選択説明会（保護者 倉吉体文 9:30
～）

IB岡山大学説明会（３・４限）

１年進路講演会（6限）

《定》振休5/31

《定》定通総体

１年週明けテスト⑥英(15:30～)　１年清掃なし

家庭学習調査～6/９　

《定》中間考査

学園祭（～6/30）

１～４限授業　学園祭準備（午後）

１年週明けテスト⑧国(15:30～)　１年清掃なし

チュータリング（放）　　

１年週明けテスト⑦数(15:30～)　１年清掃なし

陸上中国高校総体（布勢）

水泳県総体（米子）

㊅

学園祭準備・開祭式

hyperQU検査　コース選択説明会（生徒）

生徒会・その他

剣道中国大会（松江）

卓球中国大会

年2025

行　　　事

)

水

水
避難訓練（６限）

１～３年眼科検診

前期中間考査

金

28

27

土

23 月

日

25

金

※　行事予定表は倉吉東高校ホームページでも見ることができます。　（倉吉東高ＨＰ → 学校行事 → 行事予定 → ６月行事予定表）

備考
◎７/１片付け・反省

◎カウンセラー（岡空　裕先生）相談受付時間 ６日、１３日、２０日、２７日(金)１３：１５～１７：１５ 場所；相談室（管理棟１Ｆ）

26 木

30 月

24 火

㊅

29 日

20 金

22

21 土

17 火

16 月

19 木

18 水

15 日

㊅

13 金

14 土

12 木

11 水

10 火

9 月

月2

8 日

7 土

6

3 火

5 木

4

《定》振休6/1

学園祭セクション委員会

1 日

令和７ 6 月行事予定表(

中国五県対抗水泳競技会（広島市）

ラグビー7人制全国大会県予選（倉吉）

チューターオリテン(放）　　IB選考要項配布

生徒総会(放課後)　50分授業･清掃なし　　３年歯科検診
５限 ２年探究（iFLATs）　　　リーダーシップ（放）

1年薬物乱用防止講演会　　２年探究（iFLATsなど 5・6限）


	素案

